Diritto di piena proprietà 1/1 dell’unità immobiliare sita in Paterno alla Via Giardini, snc, censita al 

N.C.E.U. del Comune di Paterno al foglio 3, particella 825, subalterno 1, piano T-1, categoria A/2, cl. 2, 

vani 7,5, rendita €. 298,25; 

Prezzo base d’asta: €. 32.906,25 (euro trentaduemilanovecentosei/25), oltre imposte ed oneri 

di legge. 

Offerta Minima: €. 24.679,69 (euro ventiquattromilaseicentosettantanove/69), oltre imposte 

ed oneri di legge. 

Stato detentivo: occupato. 

* * * * * 
CONDIZIONI DELLA VENDITA E MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE 

Il fascicolo della procedura esecutiva con la descrizione dei beni è consultabile, previo appuntamento, 

presso lo studio del sottoscritto Professionista Delegato nonché presso il Tribunale di Potenza, cancelleria